МИНИСТЕРСТВО НДУКИ И ВЫСШЕГО ОБРДЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

южно_урдльский госуддрётвш,нный унивЕрситЕт
ИНСТИТУТ СПОРТД, ТУРИЗМД И СЕРВИСД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

а|2 0f дr;{ j/a "//-.?6

г. Челябинск

О составе предметной экзаменационной комиссии

С целью проведения дополнитепьньж вступитольных испытаний по физической

культуре в Многопрофильном колледже Института спорта, туризма и сервиса ФгАоу во
кЮУрГУ (НИУ)) по специальностям среднего профессионаJIьного образования 40.02.02

ПрапвоохранительнаJI деятельно сть, 44,02.03 Педагогика дополнительного образования

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Сформировать состав предметной экзшленационной комиссии (далее пэк) из числа

административно-управпенческого персонала: назначить председателем ПЭК Прохорову О.Б,,

директора МногопрОфильногО коjIледжа ИСТиС, чпенами комиссии: Мюллер А.А., заlл,

директора по воспитательной работе, преподавателей Многопрофильного колледжа Истис:

Береснева А.В., Санатина И.Ю.
2. Назначить ответственного за подготовку вопросов для проведения вступительньгх

испытаний по физической культуре в форме собеседования Попкову Л.п., зам. директора по

научно-методической работе Многопрофильного колледжа Истис.
з. Назначить ответственного за размещение вопросов для собеседования в яндекс-

форме Миронову м.л., зtlN,I. директора по информатизации Многопрофильного колледжа

ИстИС,
4, Назначить oTBeTcTBeHHbIx за фиксирование результатов вступительньж испытаний -

Прохорову о.Б., Мюллер А.А., Береснева А.В., Санатина И,Ю,

5. Контроль за исполнонием распоряжения оставляю за собой.

.Щиректор
В.В. Эрлих

Согласовано,

,Щиректор Многсlпрофильного колледжа Прохорова О.Б.

й